
 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫『神門支店』は、令和 2年 3月 23日(月)より『出雲西支店』内に移転

し、『店舗内店舗方式』にて営業させていただくこととなりました。 

 上記移転に合わせ、出雲西支店の ATM を 1 台から 2 台に増設致します。この増設

工事に伴い、下記の通り ATM を一時休止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

[休止日]            [休止予定時間] 

3月 20日(金)         終日  

   3月 21日(土)         終日 

   3月 22日(日)         終日 

 

※ 3月 23日(月)以降は、通常通りご利用いただけます。 

 

※出雲西支店以外の当金庫及び提携金融機関等の ATMは、通常どおりご利用いた

だけます。 

※近隣の金融機関、コンビニエンスストア等の ATM をご利用の場合、別途手数料が

かかります。 

 

 

出雲西支店 ATM コーナー      

臨時休止のお知らせ   


